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UNIVERSITAS BINAWAN 

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630 

 
 
 
 
 
 

MATA KULIAH : Penanganan Sitostatika 

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : G19A1 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI 2021/2022 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 2 Maret 2022 13:00 14:40  Selesai RPS, kontrak kuliah, Pendahuluan RPS, kontrak kuliah, Pendahuluan (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

2 Rabu, 9 Maret 2022 13:00 14:40  Selesai Jenis-jenis statistika dan contohnya Jenis-jenis statistika dan contohnya (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

3 Rabu, 16 Maret 

2022 

13:00 14:40  Selesai Stabilitas obat statistika Stabilitas obat statistika (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

4 Rabu, 23 Maret 

2022 

13:00 14:40  Selesai Stabilitas obat sitostatika - Fasilitas 

dan peralatan yang diperlukan 

untuk penyimpanan dan 

penanganan sitostatika 

Stabilitas obat sitostatika - Fasilitas 

dan peralatan yang diperlukan 

untuk penyimpanan dan 

penanganan sitostatika 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

5 Rabu, 30 Maret 

2022 

13:00 14:40  Selesai PENANGANAN,PERACIKAN DAN 

TEKHNIK ASEPTIS part I 

PENANGANAN,PERACIKAN DAN 

TEKHNIK ASEPTIS part I 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

6 Rabu, 6 April 2022 13:00 14:40  Selesai PENANGANAN,PERACIKAN DAN 

TEKHNIK ASEPTIS part II 

PENANGANAN,PERACIKAN DAN 

TEKHNIK ASEPTIS part II 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

7 Rabu, 13 April 2022 13:00 14:40  Selesai PERHITUNGAN DAN 

PENYESUAIAN DOSIS LPT 

PERHITUNGAN DAN 

PENYESUAIAN DOSIS LPT 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 
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8 Rabu, 20 April 2022 13:00 14:40  Selesai UTS UTS (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 
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UNIVERSITAS BINAWAN 

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630 

 
 
 
 
 
 

MATA KULIAH : Penanganan Sitostatika 

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : G19A1 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI 2021/2022 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Rabu, 27 April 2022 13:00 14:40  Selesai PIO KEPADA PASIEN PIO KEPADA PASIEN (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

10 Rabu, 11 Mei 2022 13:00 14:40  Selesai APD YANG DIGUNAKAN PADA 

SAAT PENCAMPURAN OBAT 

SITOSTATIKA 

APD YANG DIGUNAKAN PADA 

SAAT PENCAMPURAN OBAT 

SITOSTATIKA 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

11 Rabu, 18 Mei 2022 13:00 14:40  Selesai BSC (APD part II) BSC (APD part II) (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

12 Rabu, 25 Mei 2022 13:00 14:40  Selesai Monitoring kesehatan petugas 

yang menangani sitostatika 

Monitoring kesehatan petugas 

yang menangani sitostatika 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

13 Rabu, 1 Juni 2022 13:00 14:40  Selesai PENANGANAN TUMPAHAN 

LIMBAH SITOSTATIKA 

PENANGANAN TUMPAHAN 

LIMBAH SITOSTATIKA 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

14 Rabu, 8 Juni 2022 13:00 14:40  Selesai PENANGANAN BUANGAN 

LIMBAH SITOSTATIKA 

PENANGANAN BUANGAN 

LIMBAH SITOSTATIKA 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

15 Rabu, 15 Juni 2022 13:00 14:40  Selesai Penanganan limbah sitostatika 1. Penanganan limbah 

sitostatika 2. Presentasi tugas 

kelompok 

(17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 
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16 Rabu, 29 Juni 2022 13:00 14:40  Selesai UJIAN AKHIR SEMESTER UJIAN AKHIR SEMESTER (17 / 17) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

 
 

Jakarta, 07 Agustus 2022 

Ketua Prodi Farmasi 

 
apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm 

NIDN. 0323049401 



8/10/22, 6:29 PM Laporan Nilai Mahasiswa

https://siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_nilaimhs 183/216

UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

DAFTAR NILAI MAHASISWA

FARMASI


2021/2022 GENAP

Mata kuliah : Penanganan Sitostatika Nama Kelas : G19A1
Pengajar : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

No NIM NAMA KUIS

(15%)

TUGAS
(25%)

UTS
(25%)

UAS

(25%)

KEHADIRAN

(10%)

NILAI NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

KET.

1 071911005 SITI ELIYAWATI 65.00 72.50 73.00 80.00 100 76.13 3.00 B  
2 071911007 OLYVIA AZZAHRA PUTRI

HARTONO
75.00 72.50 73.00 80.00 100 77.63 3.00 B  

3 071911008 TARISYA ANILYA DWI PUTRI 52.50 75.00 72.00 80.00 100 74.63 3.00 B  
4 071911011 ADINDA AYU NUR RIZKI 48.75 72.50 75.00 80.00 100 74.19 3.00 B  
5 071911012 ADINDA NUR SYAHFIRA 76.25 75.00 70.00 75.00 100 76.44 3.00 B  
6 071911015 DIEN AZIZAH ANGGRAINI 61.25 72.50 75.00 70.00 100 73.56 3.00 B  
7 071911017 MAYASSA FITRI CAHYANI 56.25 75.00 72.00 85.00 100 76.44 3.00 B  
8 071911019 ROSI ZULFANI 53.50 73.50 70.00 65.00 100 70.15 3.00 B  
9 071911022 SONIA YULIA PUTRI 60.00 72.50 77.00 80.00 100 76.38 3.00 B  
10 071911028 PUTRY MAUZEN AZZAHROH 48.75 72.50 70.00 75.00 100 71.69 3.00 B  
11 071911033 DINA FEBRIYANTI 68.75 72.50 60.00 75.00 100 72.19 3.00 B  
12 071911037 AYU ARDHYANI PRATIWI 52.50 72.50 75.00 80.00 100 74.75 3.00 B  
13 071911038 ANJANI DWI CAHYA 48.75 72.50 77.00 75.00 100 73.44 3.00 B  
14 071911039 PUSPA AYUNINGDYAH LESTARI 61.25 75.00 70.00 75.00 100 74.19 3.00 B  
15 071911040 AGI WIARTI 81.25 72.50 76.00 83.00 100 80.06 4.00 A  
16 071911043 SABRINA AULIA SHALMA 35.00 72.50 78.00 75.00 100 71.63 3.00 B  
17 072011035 MARVEL HAMONANGAN RURY

SITORUS
52.50 72.50 78.00 80.00 100 75.50 3.00 B  



Jakarta, 25 Agustus 2024
Ketua Prodi Farmasi

Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.
NIP. 327290917

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Penanganan Sitostatika Nama Kelas : G19A1
Dosen Pengajar : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 071911005 SITI ELIYAWATI 16 16 100

2 071911007 OLYVIA AZZAHRA PUTRI HARTONO 16 16 100

3 071911008 TARISYA ANILYA DWI PUTRI 16 16 100

4 071911011 ADINDA AYU NUR RIZKI 16 16 100

5 071911012 ADINDA NUR SYAHFIRA 16 16 100

6 071911015 DIEN AZIZAH ANGGRAINI 16 16 100

7 071911017 MAYASSA FITRI CAHYANI 16 16 100

8 071911019 ROSI ZULFANI 16 16 100

9 071911022 SONIA YULIA PUTRI 16 16 100

10 071911028 PUTRY MAUZEN AZZAHROH 16 16 100

11 071911033 DINA FEBRIYANTI 16 16 100

12 071911037 AYU ARDHYANI PRATIWI 16 16 100

13 071911038 ANJANI DWI CAHYA 16 16 100

14 071911039 PUSPA AYUNINGDYAH LESTARI 16 16 100

15 071911040 AGI WIARTI 16 16 100

16 071911043 SABRINA AULIA SHALMA 16 16 100

17 072011035 MARVEL HAMONANGAN RURY SITORUS 16 16 100
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